NGƯỜI THAM GIA

Trang 1 / 1

NGÀY

Nơi nhận :

- TT HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

-VT

UBND HUYỆN KBANG

--------------------

Số:

THỜI

GIAN

LỊCH CÔNG TÁC

Từ ngày 27/01/2020 đến ngày 02/02/2020

NỘI DUNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------

ĐỊA ĐIỂM

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

Trang 1 / 1